СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

муниципального района

Камышлинский

Самарской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№108 от 25.05.2023г.

  Об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за 2022 год

Рассмотрев годовой отчет отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области за 2022 год, представленный Администрацией сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области, и учитывая положительное заключение Контрольно-счетной палаты муниципального района Камышлинский Самарской области на годовой отчет за 2022 год, Собрание представителей сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за 2022 год с общим объемом доходов в сумме 5 051424,89руб  расходов в сумме 5000984,89руб  и профицит в сумме 50440,00 рублей.

          2.Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области по основным источникам в разрезе классификации доходов Российской Федерации  за 2022 год согласно приложению № 1.

3.Утвердить исполнение расходов бюджета  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за 2022 год по разделам, подразделам  классификации расходов  согласно приложению № 3.
      5. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита   бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области в 2022 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4.

          6.Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия» и в газете «Вестник сельского поселения Байтуган».

7.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава сельского поселения Байтуган                                             Кашапов З.А.

  Председатель Собрания представителей

 сельского поселения Байтуган                                                        Шакуров Ф.Г.